



# Aile içi şiddete öfke kontrolü

Aile içi ve kadına yönelik şiddete sıfır tolerans gösteren Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, şiddeti önlemek için bir adım daha attı. **Türkiye'de ilk defa şiddet uygulayan kişilere öfke kontrolü eğitimi verilecek.** İlk etapta 50 uzman 103 kişiye yaşam koçluğu yapacak



Şiddete maruz kalan kadınlar için açılan Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri (ŞÖNİM) Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Gaziantep, Diyarbakır, Denizli, Trabzon, Şanlıurfa, Antalya, Bursa, Malatya, Mersin ve Samsun'da hizmet veriyor. ŞÖNİM'lerin yaygınlaştırılması planlanıyor.

**T**ürkiye'de ilk defa Ankara'da başlatılacak proje ile şiddet uygulayan kişilerin öfkelerini kontrol altına almalarını sağlayacak eğitimler verilecek. Bu kapsamda şiddet uygulayan kişi ile daha sağlıklı bir iletişimin gerçekleşmesi için uzmanlar öfke kontrol eğitimine alınacak. Öfke kontrol eğitimi alan uzmanlar, mahkemelerin 6284 sayılı kararlar öfke kontrol eğitimine yönlendirdiği ve gönüllü olarak eğitim almak isteyen kişilere eğitim verecek. Proje kapsamında ilk etapta 50 uzman 103 kişiye öfke kontrolünü sağlayabilmesi için eğitim verecek.



AYŞENUR İSLAM

Öte yandan şiddet uyguladığı için evinden uzaklaştırma cezasına çarptırılan eşlerin 'kalacak yerim' yok diyerek geceyi karakollarda geçirmesinden hareketle Emniyet'in "özel merkezler oluşturalım" önerisine Aile Bakanlığı da sıcak bakıyor. **Aile Bakanı Ayşenur İslam**, böyle bir önerinin değerlendirilebileceğini belirtirken, kurulacak merkezlerde şiddet uygulayanlar için özel rehabilitasyon programları uygulanacak.

## DESTEK VERİLECEK

Bu kapsamda oluşturulacak merkezde 'rehabilitasyon hizmetleri' ve 'psikolojik destek' sağlanarak şiddet gösteren kişinin 'sinirleri' alınacak. Kadına uygulanan şiddetin yalnızca 'fiziksel' olmadığı, bunun yanında bir çok erkeğin bilmeden eşlerine uyguladığı 'ekonomik, duygusal, cinsel, sözel ve psikolojik' şiddet de anlatılarak farkındalık oluşturulmaya çalışılacak. Bu eğitimleri başarıyla geçenler, şiddet mağduru eşinin şikayetini geri çekmesi üzerine tekrar bir araya gelebilecek. **ANKARA**



HALİDE İNÇEKARA

## Suçlunun hikayesi de anlatılsın

**Ç**ocuk cinayetleri ve tecavüzleri- ne ilişkin sorular yanıtlayan AK Parti İstanbul Milletvekili ve eski kayıp çocuklara ilişkin Araştırma Komisyonu Başkanı **Halide İnçekara** çocuk cinayetleri ve tecavüzlerinin ardından verilen cezaların caydırıcı olması için basın organlarına da önemli görevler düştüğünü söyledi.

## CAYDIRICI OLABİLİR

Suçu işleyen kişilerin yakalandıktan sonra neler yaşadığının, başlarına nelerin geldiğinin de anlatılmasının caydırıcı olabileceğini belirten İnçekara, "Bu hikayeleri de zaman zaman hatırlarsak suçu işleyecek adamın cesaretini kırmış oluruz. Yani suçu işleyen kişilerin daha sonra nelerle karşılaşacağını anlatmak lazım topluma. Bu suç işleyecek kişi için caydırıcı olabilir" dedi.